

**DIPLOMATICKÝ SERVIS**

číslo smlouvy / dodatku

19 / 120 / 22

## SMLOUVA O DÍLO

**„Hradešínská 1931/58, Praha 10, Vinohrady – rekonstrukce oplocení – realizace“**

### I. Smluvní strany

**Objednatel:**

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoby oprávněné k jednání

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

**Diplomatický servis, příspěvková organizace**

Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1

RNDr. Vladimírem Zavázalem, CSc., ředitelem DS

00000175

CZ00000175

xxx

xxx

RNDr. Vladimír Zavázal, CSc., ředitel DS

xxx

(dále jen „objednatel“)

a

**Zhotovitel:**

Sídlo:

Zastoupený:

IČO:

DIČ:

Zapsaný v obchodním rejstříku u

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoby oprávněné k jednání

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

**PKBau s.r.o.**

Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou

Ing. Ondřej Prášek, jednatel

08757127

CZ08757127

Krajského soudu v Hradci Králové, C 45022

xxx

Ing. Ondřej Prášek, jednatel, tel.: xxx

Ing. Radek Klofáč jednatel, tel.: xxx

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto:

**smlouvu o dílo:**

## II. Předmět díla

Předmětem díla je oprava oplocení - odstraněním plotových polí s náhradou novými, odstraněním sloupků a podezdívky včetně základů a nahrazení novou konstrukcí. Odstraňování a opětovné vyzdívání bude provedeno po úsecích délky jednoho až dvou polí. Pro nové zdivo budou použity vápenopískové cihly na cementovou maltu pro zdění vápenopískových cihel.

Základ bude proveden z betonu C20/25 s výztuží. Krycí desky koruny stěny a hlavice sloupů budou z betonu.

Rozsah prací je dán projektovou dokumentací - příloha č. 7 k výzvě a výkazem výměr - příloha č. 8 výzvy, zpracovaných Ing. Martinem Hulanem, autorizovaným inženýrem pro pozemní stavby.

Požadovaný rozsah prací je následující:

- Odstranění stávající konstrukce oplocení, včetně sloupků a podezdívky;
- Odstranění stávající dlažby a stávajícího betonu po krajích nájezdu;
- Nová betonová základní konstrukce;
- Nová konstrukce zděného oplocení včetně podezdívky a sloupků;
- Nové plotové výplně;
- Nová vstupní branka včetně ovládání a vjezdová brána včetně ovládání;
- Úprava chodníkové části;
- Položení nových konstrukčních vrstev nájezdu;
- Zpětné položení kamenné dlažby v nové výškové niveletě.

Místem plnění předmětu díla je objekt na adrese:  
část pozemku p. č. 3336 v k.ú Vinohrady obce Praha  
u objektu DS, Hradešínská 1931/58, Praha 10

## III. Cena díla

1. V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a na základě cenové nabídky zhotovitele se smluvní strany dohodly na ceně, která bude zahrnovat všechny náklady zhotovitele související s realizací díla a jeho předání objednateli, tj.: např., veškeré náklady na dopravu a spotřebované energie (elektřinu, vodu apod.) ve výši:

**2 442 000,- Kč bez DPH**  
(slovydvamilionůčtyřistačtyřicetdvatisícikorunčeských)

2. Uvedená Celková nabídková cena je nejvýše přípustnou pro daný rozsah prací a je závazná po celou dobu provádění díla.  
DPH bude účtována zvlášť dle právních předpisů platných v době fakturace.
3. Vyskytne-li se v průběhu trvání smlouvy důvodná potřeba změny způsobu provedení díla, tj. méněpráce nebo vícepráce, v jejímž důsledku bude rozsah skutečně provedených prací odchylný od rozsahu prací dle cenové nabídky, která je přílohou č. 1 smlouvy, je zhotovitel povinen zpracovat změnové listy a dodatek k této smlouvě. Vícepráce mohou být realizovány až po odsouhlasení a schválení změnových listů a podepsání příslušného dodatku k této smlouvě odpovědnými zástupci smluvních stran.
4. Změna ceny díla je možná pouze při vzniku následujících okolností:
  - a) vícepráce - zhotovitel provede práce, dodávky nebo služby, které nejsou zahrnuté v předmětu díla dle smlouvy ani jejich cena ve sjednané ceně a zhotovitel se s objednatelem dohodl na jejich provedení,
  - b) méně práce - zhotovitel neprovede práce, dodávky nebo služby, které jsou zahrnuté v předmětu díla a jejich cena ve sjednané ceně a objednatel jejich vyjmutí z předmětu díla požaduje, aniž by byl ohrožen výsledek sjednaných zkoušek a kompletnost díla.
5. Změnu ceny díla z důvodu víceprací provede zhotovitel oceněním soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, jež mají být provedeny navíc, jednotkovými cenami z položkového rozpočtu, který tvoří přílohu této smlouvy.
6. Změnu ceny díla z důvodu méněprací provede zhotovitel oceněním soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, jež nebudou realizovány, jednotkovými cenami z položkového rozpočtu, který tvoří přílohu této smlouvy.

#### **IV. Placení a platební podmínky**

1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěno kompletní financování předmětu díla dle níže uvedených ujednání.
2. Na provedení díla nebude poskytnuta záloha.
3. Objednatel je oprávněn z faktury zhotoviteli pozastavit platbu ve výši 15 % z fakturované částky. A to tak, že vyplacení 5 % po odstranění nedodělků po předání, 10 % po uplynutí záruční doby, která běží od předání hotového díla. Takto pozastavená částka bude sloužit jako zádržné, prostředek k zajištění nároků objednatele z této smlouvy, zejména řádného provedení díla a odstranění případných vad či nedodělků díla.
4. Zádržné z těchto nákladů bude objednatelem uvolněno a uhrazeno na základě písemné výzvy zhotovitele, zaslané objednateli do 14 dní od uplynutí záruční doby za jakost díla. Nebyla-li k poslednímu dni záruční doby odstraněna některá vada či nedodělek

uplatněná (reklamovaná) objednatel, je objednatel povinen zádržně uhradit až po odstranění veškerých takových vad či nedodělků.

5. Úhrada ceny díla bude provedena na základě faktury (daňového dokladu), která bude vystavena po předání díla bez vad a nedodělků.
6. Úhrada ceny díla bude provedena následujícím způsobem:

po ukončení a předání díla objednateli, faktura bude vystavena na základě odsouhlaseného soupisu provedených prací.
7. Úhrada ceny za provedené práce bude účtována dle skutečnosti, nesmí však překročit nabízenou celkovou cenu. V případě prodloužení stavby bude odpovídajícím způsobem prodloužen také celkový počet hodin za poskytované služby a úprava rozsahu činnosti bude do smlouvy doplněna formou dodatku k uzavřené smlouvě.
8. Zhotovitel je povinen vystavit a doručit fakturu v písemné podobě na adresu sídla objednatele nejpozději do 10 dnů po dni uskutečnění zdanitelného plnění. Při nesplnění tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit v plné výši případné penalizační sankce vyměřené objednateli finančním úřadem.
9. Splatnost faktur byla dohodnuta na 21 dnů ode dne řádného doručení faktury.
10. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit a nová lhůta splatnosti počíná běžet okamžikem doručení nové faktury objednateli.

#### V. Doba plnění

1. Dle této smlouvy bude zahájeno plnění po zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a ukončeno v termínech dle Čl. VII., odst. 1.:

- |                  |              |
|------------------|--------------|
| • Zahájení prací | 15. 7. 2022  |
| • Předání díla   | 15. 10. 2022 |

Zhotovitel musí začít s pracemi do 7 pracovních dnů od předání staveniště. Pokud tak zhotovitel neučiní, je to pro objednatele důvod k odstoupení od smlouvy.

2. V případě zpoždění prací z vážných důvodů nezávislých zpracovatelem může být po předchozí dohodě ujednáno posunutí termínu. Adekvátně se posune splatnost dohodnuté ceny, její výše se přitom nemění.
3. Ve všech ustanoveních této smlouvy, kde je lhůta plnění stanovena počtem dnů, předpokládají se pracovní dny.

## **Čl. VI. Jakost díla, záruka**

1. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení a funkci předmětu díla v rozsahu a parametrech stanovených ČSN, EN.
2. Záruční doba na jakost díla je stanovena v délce **24 měsíců**.
3. Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání předmětu díla. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.
4. Neodborné zásahy provedené objednatelem zbavují zhotovitele záruční povinnosti.
5. Zhotovitel se zavazuje řádně reklamované vady bezplatně odstranit, práce na jejich odstraňování zahájit do 15 dnů od obdržení reklamace písemně a ukončit je v co nejkratším termínu, nejpozději do jednoho měsíce, pokud se strany v konkrétním případě písemně nedohodnou jinak.
6. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou či fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednatel zhotovitel.

## **VII. Ujednání o provádění díla**

1. Zhotovitel se zavazuje provádět práce dle předané projektové dokumentace, podle závazné metodiky, s přihlédnutím k individuálnímu charakteru objektu.
2. Zhotovitel osadí do 7 pracovních dnů od předání staveniště podružný elektroměr a vodoměr s tím, že náklady za spotřebovanou energii a vodu uhradí.
3. Objednatel se zavazuje po předchozím ohlášení zajistit zhotoviteli přístup do všech předmětných částí objektu po celou dobu prací.
4. Riziko ztráty nebo zničení předmětů a zařízení na staveništi a za škody způsobené zaměstnanci zhotovitele a jeho subdodavatelů nese zhotovitel.
5. Zhotovitel povede stavební deník.
6. Konání kontrolních dnů oznámí objednatel ve stavebním deníku, technický dozor zajišťuje objednatel, vykonávat ho bude osoba objednatelem pověřená.
7. Zhotovitel je povinen při plnění předmětu smlouvy dodržovat:
  - a) veškeré platné české právní předpisy a technické normy, zejména všechny bezpečnostní předpisy a postupovat v souladu se závaznými stanovisky MHMP OPP. Zhotovitel rovněž odpovídá za to, že práce podle této smlouvy budou prováděny pouze řádně proškolenými a poučenými pracovníky, a to ať už jde o pracovníky vlastní nebo pracovníky jiných subjektů, kteří se na zhotovení budou podílet. Zejména se zavazuje provádět práce pouze pracovníky s platným pracovním povolením.

- b) odpovědnost za veškeré škody (věcné, na zdraví apod.), k nimž dojde v důsledku toho, že zhotovitel poruší jakýmkoliv způsobem toto ustanovení, nese zhotovitel v plném rozsahu.
  - c) Zhotovitel je povinen uhradit veškeré škody na zdraví a majetku vzniklé porušením předpisů uvedených výše. Zhotovitel dále odpovídá za případný postih ze strany státních orgánů a organizací za nedodržení obecné závazných právních předpisů v souvislosti s provedením díla, nezávisle na tom, která osoba podílející se na provedení díla zavinila k postihu příčinu.
8. Zhotovitel prohlašuje, že je na celou dobu provádění díla pojištěn proti případným škodám, které by mohl způsobit svou činností do výše plnění min. 5 mil. Kč. Doklad o pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli nejpozději při podpisu smlouvy. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy a opravňuje objednatele k odstoupení od této smlouvy o dílo.

#### **VIII. Předání a převzetí díla**

1. Dílo bude ukončeno odevzdáním dohodnutých prací a podepsáním zápisu o předání a převzetí díla, nedohodnou - li se smluvní strany jinak.

#### **IX. Smluvní pokuty**

Obě smluvní strany se dohodly na následujících smluvních pokutách:

1. V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.
2. Bude-li zhotovitel v prodlení s plněním termínů provádění díla sjednaného ve smlouvě, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
3. Za porušení povinností uvedených ve smlouvě uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každé takovéto porušení.

#### **X. Odstoupení od smlouvy**

1. Od smlouvy lze odstoupit pouze v případech, které stanoví smlouva nebo občanský zákoník.
2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší povinnosti uvedené ve smlouvě.
3. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s předmětem díla, je oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel tyto závady odstranil a dílo provedl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel neodstraní tyto závady ani v přiměřené lhůtě, kterou stanoví objednatel a postup zhotovitele by vedl k podstatnému porušení smlouvy, má objednatel právo od smlouvy odstoupit.

4. Smlouva zaniká:

- a) písemnou dohodou smluvních stran ke dni uvedenému v dohodě,
- b) písemnou výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou bez udání důvodu; výpovědní lhůta počíná běžet první den měsíce následujícího po doručení výpovědi,
- c) písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou pro podstatné porušení smluvních povinností druhou smluvní stranou; výpovědní lhůta počíná běžet první den měsíce následujícího po doručení výpovědi,
- d) zánikem jedné ze smluvních stran.

### **XI. Závěrečná ustanovení**

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva je vyhotovena v pěti shodných výtiscích. Po podpisu smlouvy si zhotovitel ponechá jedno vyhotovení a objednatel si ponechá čtyři vyhotovení.
3. Není-li touto smlouvou výslovně upraveno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dalšími obecně platnými právními předpisy a technickými normami, v platném znění.
4. Smluvní strany se zavazují chovat se tak, aby nepoškodily dobré jméno a oprávněné obchodní zájmy druhé strany.
5. Smluvní strany nepovažují skutečnosti uvedené v této smlouvě za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a informace ve smlouvě neoznačují za důvěrné. Zavazují se však, že je nebudou zneužívat ani je nepoužijí v rozporu s jejich účelem pro své potřeby bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Porušení tohoto závazku je pod smluvní pokutou ve výši 1 % z ceny díla za každý takový případ, splatnou do 30 dnů ode dne doručení jejího vyúčtování. Nárok na náhradu škody není ustanovením o smluvní pokutě dotčen.
6. Bez jakékoliv újmy ujednání předchozího odstavce smluvní strany udělují svolení ke zpřístupnění skutečností a informací v této smlouvě, zejména ve smyslu zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a jejich případnému zveřejnění bez ustanovení jakýchkoli dalších podmínek, jakož i požadavků zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a na zveřejnění informací o zadaných veřejných zakázkách podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
7. Obě strany prohlašují, že znění této smlouvy o dílo je skutečným projevem jejich pravé a svobodné vůle a že smlouva nebyla sjednána v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují obě smluvní strany vlastnoruční podpisy svých odpovědných zástupců.

8. Objekt Hradešínská 1931/58, Praha 10, Vinohrady je využíván Mateřskou školou KIDS Company Praha, s.r.o., a veškeré stavební práce na pozemku parc.č. 3336, v k.ú. Vinohrady budou koordinovány přes DS.

9. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

V Praze, dne 30-06-2022

V 14.7., dne 2022



DI IČ: 00000175 -15-

PKbau s.r.o  
Drobná 141 | 582 91 Světlá nad Sázavou  
www.pkbau.cz

Přílohy:

1. Cenová nabídka - Výkaz výměr



# REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: IMPORT  
Zakázka: 2021-07-06-REV2 - Oprava oplocení u objektu na parc. č. 3336 v k.ú. Vinohrady (zadání)\_export

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 23. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč:  
PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou

IČ: 087 57 127

DIČ: CZ08757127

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

**Cena bez DPH** **2 442 000,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 442 000,00	512 820,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK** **2 954 820,00**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Zakázka: 2021-07-06-REV2 - Oprava oplocení u objektu na parc. č. 3336 v k.ú. Vínohrady (zadání)\_export

Místo: Datum: 23. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady zakázky celkem</b>		<b>2 442 000,00</b>	<b>2 954 820,00</b>	
01	Bourání	451 844,17	546 731,45	STA
02	Výstavba	1 848 532,10	2 236 723,84	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	141 623,73	171 364,71	VON

# KRYCÍ LIST SOUČINŮ PRACÍ

Zakázka:

2021-07-06-REV2 - Oprava oplocení u objektu na parc. č. 3336 v k.ú. Vinohrady (zadání)\_export

Objekt:

01 - Bourání

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

087 57 127

DIČ:

CZ08757127

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**451 844,17**

DPH základní  
snížená

Základ daně

451 844,17

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

94 887,28

0,00

**Cena s DPH**

**v CŽK**

**546 731,45**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

2021-07-06-REV2 - Oprava oplocení u objektu na parc. č. 3336 v k.ú. Vinohrady (zadání)\_export

Objekt:

01 - Bourání

Místo:

Datum: 23. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady zakázky celkem

451 844,17

HSV - Práce a dodávky HSV

451 844,17

1 - Zemní práce

135 277,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

129 477,80

997 - Přesun sutě

187 088,62

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

2021-07-06-REV2 - Oprava oplocení u objektu na parc. č. 3336 v k.ú. Vinohrady (zadání)\_export

Objekt:

01 - Bourání

Místo:

Datum: 23. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 01 Světlá nad Sázavou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>451 844,17</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				451 844,17
D	1		Zemní práce				135 277,75
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	58,950	125,02	7 369,93
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111211101</a> Poznámka k souboru cen: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111211101</a> Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m, nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Průměr kmenů stromů (křovin) se měří 0,15 m nad přilehlým terénem. 3. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m2 plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými klívkami korun jednotlivých stromů a křovin, popř. skupin stromů a křovin, jejichž koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch větší než půdorysná plocha staveniště počítá se pouze s plochou staveniště (31,95+27)*1				
			PSC				
			WV		58,950		
			WV		58,950		
2	K	112251104	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 700 do 900 mm.	kus	2,000	2 060,53	4 121,06
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112251104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112251104</a>				
3	K	132212112	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapážených i nezapážených, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	35,314	2 060,53	72 765,56
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132212112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132212112</a>				
			WV				
			WV			8,051	
			WV			1,014	
			WV			1,744	
			WV			1,756	
			WV			1,749	
			WV				
			WV			21,000	
			WV			35,314	
4	K	162201424	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	2,000	983,95	1 967,90
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201424">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201424</a>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	21,000	147,02	3 087,42
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211311</a>				
		PSC	Poznámka k souboru cen: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162211311</a>				
		VV	21		21,000		
		VV	Součet		21,000		
6	K	162301974	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	18,000	31,72	570,96
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301974">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301974</a>				
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	14,314	465,00	6 656,01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117</a>				
		PSC	Poznámka k souboru cen: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117</a> Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo neodslužené obvyklým dopravním prostředkem: toto přemístění se oceňuje individuálně.				
		VV	"štěrkodit"				
		VV	31,95*0,42*0,8		8,051		
		VV	4,025*0,42*0,6		1,014		
		VV	6,92*0,42*0,6		1,744		
		VV	6,969*0,42*0,6		1,758		
		VV	9,053*0,42*0,46		1,749		
		VV	Součet		14,314		
8	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	128,826	26,62	3 429,35
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119</a>				
		PSC	Poznámka k souboru cen: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119</a> Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo neodslužené obvyklým dopravním prostředkem: toto přemístění se oceňuje individuálně.				
		VV	14,314*9		128,826		
		VV	Součet		128,826		
9	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	25,765	923,76	23 800,68
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221</a>				
		PSC	Poznámka k souboru cen: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221</a> Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky. 2. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.				
		VV	14,314*1,8.		25,785		
		VV	Součet		25,785		
10	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	21,000	270,88	5 688,48
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174111101</a>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<p>Poznámka k souboru cen:  <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174111101</a>  Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro zásep rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásep těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásep rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásepů je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásepů neodečítá. Pro stanovení objemu zásepů se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 4. Odložení zbylého výkopku po provedení zásepů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásepů jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásepů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásepů jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 171 Uložení sypaniny do zásepů.</p>				
	PSC						
11	K	174251204	Zásep jam po pařezech strojně výkopkem z hominy získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru přes 700 do 900 mm	kus	2,000	1 097,40	2 194,80
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174251204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174251204</a>				
12	K	184818232	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zařízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	4,000	908,40	3 625,60
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184818232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184818232</a>				
	PSC		Poznámka k souboru cen: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184818232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184818232</a>				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				129 477,80
13	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,707	4 317,85	24 641,97
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961044111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961044111</a>				
	PSC		Poznámka k souboru cen: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961044111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/961044111</a>				
	VV		31,95*0,2*0,45			2,876	
	VV		4,025*0,2*0,45			0,362	
	VV		6,92*0,2*0,45			0,823	
	VV		6,969*0,2*0,45			0,627	
	VV		9,053*0,2*0,45			0,815	
	VV		0,94*0,5*0,5			0,235	
	VV		0,4*0,94*0,45			0,169	
	VV		Součet			5,707	
14	K	962032240	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3	m3	38,450	2 014,34	77 451,37
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962032240">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962032240</a>				
	PSC		Poznámka k souboru cen: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962032240">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962032240</a> Poznámka k souboru cen: 1. Bourání pilinů a průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241, -2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného.				
	VV		23,57*0,49			11,549	
	VV		0,85*19,72*0,49			8,213	
	VV		0,6*0,83*1,55			0,586	
	VV		0,7*0,7*0,47			0,230	
	VV		0,45*0,45*1,55*2			0,628	
	VV		0,46*0,46*1,55			0,328	
	VV		0,39*0,47*1,55			0,284	
	VV		0,45*0,49*1,55			0,342	
	VV		0,46*0,49*1,55			0,349	
	VV		0,62*0,61*1,55			0,586	
	VV		0,6*0,6*1,55			0,558	
	VV		0,47*0,49*1,55			0,357	
	VV		0,49*0,49*1,55			0,372	
	VV		0,46*0,49*1,55			0,349	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		0,46*0,49*1,55		0,349		
	W		0,49*0,46*1,55		0,349		
	W		0,41*0,49*1,55		0,311		
	W		0,44*0,49*1,55		0,334		
	W		0,46*0,49*1,55		0,349		
	W		0,45*0,49*1,55		0,342		
	W		0,41*0,49*1,55		0,311		
	W		0,6*0,6*0,47*17		2,676		
	W		0,7*0,7*0,47*4		0,821		
	W		5,7*0,49		2,793		
	W		0,6*0,6*0,84		0,302		
	W		4,2*0,45*2,2		4,158		
	W		0,73*0,74*2*0,3		0,324		
	W		Součet		38,450		
15	K	962042320	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3	m3	3,160	6 424,67	20 301,96
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962042320">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962042320</a> Poznámka k souboru cen:				
		PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962042320">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962042320</a> Poznámka k souboru cen: 1. Bourání pilířů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje cenami -2320 a - 2321 jako bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého.				
	W		"T.P/01.1				
	W		2,61		2,610		
	W		"T.P/01.2				
	W		2,71		2,710		
	W		"T.P/01.3"2,67		2,670		
	W		"T.P/01.4"2,74		2,740		
	W		"T.P/01.5"2,68		2,680		
	W		"T.P/01.6"3,81		3,810		
	W		"T.P/01.7"2,67		2,670		
	W		"T.P/01.8"2,71		2,710		
	W		"T.P/01.10"2,98		2,980		
	W		"T.P/01.11"2,99		2,990		
	W		"T.P/01.12"3,09		3,090		
	W		"T.P/01.13"3,04		3,040		
	W		"T.P/01.14"2,99		2,990		
	W		"T.P/01.15"3,02		3,020		
	W		"T.P/01.16"2,98		2,980		
	W		Součet		43,490		
	W		43,49*0,49*0,1		2,131		
	W		0,7*0,7*21*0,1		1,029		
	W		Součet		3,160		
16	K	966003814	Rozebrání dřevěného oplocení se sloupky osové vzdálenosti do 4,00 m, výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m s příčnicí a betonovými sloupky z prken a latí	m	46,190	135,44	6 255,97
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966003814">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966003814</a> Poznámka k souboru cen:				
		PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966003814">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966003814</a> Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na odfixování materiálů na vzdálenosti do 20 m nebo naložení na dopravní				
	W		"T.P/01.1				
	W		2,61		2,610		
	W		"T.P/01.2				
	W		2,71		2,710		
	W		"T.P/01.3"2,67		2,670		
	W		"T.P/01.4"2,74		2,740		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"T.P/01.5"2,68		2,680		
	W		"T.P/01.6"3,61		3,610		
	W		"T.P/01.7"2,67		2,670		
	W		"T.P/01.8"2,71		2,710		
	W		"T.P/01.9"2,7		2,700		
	W		"T.P/01.10"2,98		2,980		
	W		"T.P/01.11"2,99		2,990		
	W		"T.P/01.12"3,09		3,090		
	W		"T.P/01.13"3,04		3,040		
	W		"T.P/01.14"2,99		2,990		
	W		"T.P/01.15"3,02		3,020		
	W		"T.P/01.16"2,98		2,980		
	W		Součet		46,190		
17	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2	kus	3,000	275,51	826,53
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966073811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966073811</a>				
	PSC		Poznámka k souboru cen: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966073811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966073811</a>				
	W		Poznámka k souboru cen: 1 V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní 3		3,000		
	W		Součet		3,000		
D	997		Přesun sutě				187 088,62
18	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	18,366	965,44	17 731,27
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601</a>				
	PSC		Poznámka k souboru cen: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013601</a> Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6				
	W		11,414+6,952		18,366		
	W		Součet		18,366		
19	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	75,608	985,44	72 994,99
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013603">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013603</a>				
	PSC		Poznámka k souboru cen: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013603">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013603</a> Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6				
	W		97,207-18,366-3,233		75,608		
	W		Součet		75,608		
20	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	3,233	1 967,92	6 362,29
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811</a>				
	PSC		Poznámka k souboru cen: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811</a> Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6				
	W		3,233		3,233		
	W		Součet		3,233		
21	K	997231111	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložení a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	97,207	397,64	38 653,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	Online PSC,		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997231111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997231111</a> Poznámka k souboru cen:				
	PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997231111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997231111</a> Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. Cenu 997 23-1511 nelze použít pro první naložení na dopravní prostředek; náklady na toto naložení jsou				
22	K	997231119	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložení a hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km	t	1 846,933	16,95	31 305,51
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997231119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997231119</a> Poznámka k souboru cen:				
	PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997231119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997231119</a> Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. Cenu 997 23-1511 nelze použít pro první naložení na dopravní prostředek; náklady na toto naložení jsou				
	VV		97,207*19		1 846,933		
	VV		Součet		1 846,933		
23	K	997231511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložení a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě sutí a vybouraných hmot	t	97,207	206,17	20 041,17
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997231511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997231511</a> Poznámka k souboru cen:				
	PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997231511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997231511</a> Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. Cenu 997 23-1511 nelze použít pro první naložení na dopravní prostředek; náklady na toto naložení jsou				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

2021-07-06-REV2 - Oprava oplocení u objektu na parc. č. 3336 v k.ú. Vinohrady (zadání)\_export

Objekt:

02 - Výstavba

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světla nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23. 3. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

087 57 127

DIČ:

CZ08757127

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**1 848 532,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 848 532,10	21,00%	388 191,74
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 236 723,84**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

2021-07-06-REV2 - Oprava oplocení u objektu na parc. č. 3336 v k.ú. Vinohrady (zadání)\_export

Objekt:

02 - Výstavba

Místo:

Datum: 23. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PKbau s.r.o., Dolní 141, 582-91 Světlá nad Sázavou

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady zakázky celkem

1 848 532,10

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 690 924,92

1 - Zemní práce

80 225,96

2 - Zakládání

312 938,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 106 124,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní

79 980,01

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 058,65

998 - Přesun hmot

97 597,80

### PSV - Práce a dodávky PSV

157 607,18

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

31 482,23

742 - Elektroinstalace - slaboproud

6 111,71

766 - Konstrukce truhlářské

3 000,77

783 - Dokončovací práce - nátěry

117 012,47

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

2021-07-06-REV2 - Oprava oplocení u objektu na parc. č. 3336 v k.ú. Vinohrady (zadání)\_export

Objekt:

02 - Výstavba

Místo:

Datum: 23. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 848 532,10</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 690 924,92
D	1		Zemní práce				80 225,96
1	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	38,000	307,88	11 699,44
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121112003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121112003</a> Poznámka k souboru cen:				
			PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121112003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121112003</a> Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek nebo odhození do 3 m. 2. Ceny lze použít i pro sejmutí podomíček. 3. V ceně není započteno vodorovné přemístění sejmuté ornice.				
			VV 38			38,000	
			VV Součet			38,000	
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	21,700	465,00	10 090,50
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117</a> Poznámka k souboru cen:				
			PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117</a> Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo neoficiálně obvyklým dopravním prostředkem; toto přemístění se oceňuje individuálně.				
			VV "sejmutí ornice				
			VV 38*0,15			5,700	
			VV "doplňení ornice				
			VV 38*0,2			7,600	
			VV 42*0,2			8,400	
			VV Součet			21,700	
3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny, 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	108,500	26,62	2 888,27
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119</a>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:  <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119</a>  Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo neoptimálně obvyklým dočasným prostředkům: toto přemístění se oceňuje individuálně.</p>				
4	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	10,260	923,76	9 477,76
	Online PSC		<p><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221</a>  Poznámka k souboru cen:  <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221</a>  Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky. 2. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 5,7*1,8 "Přepočtené koeficientem množství</p>		10,260		
	PSC		Součet		10,260		
5	K	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	80,000	298,16	23 852,80
	Online PSC		<p><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181311103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181311103</a>  Poznámka k souboru cen:  <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181311103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181311103</a>  Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeb v ze vzdálenosti do 3 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice.</p>				
	PSC		38		38,000		
	WV		42		42,000		
	WV		Součet		80,000		
6	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	28,800	708,18	20 395,58
	WV		*dovoz				
	WV		(38+42)*0,2*1,8		28,800		
	WV		Součet		28,800		
7	K	181451131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utahání parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	80,000	18,72	1 497,60
	Online PSC		<p><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181451131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181451131</a>  Poznámka k souboru cen:  <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181451131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181451131</a>  Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách - 1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravnovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypletlí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami částí CO2 souborů cen 185 80-42 Vypletlí a 185 80-43 Zalítki rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky na svahu běžně schůdná: bez použití lezeckých technik. V případné použití lezeckých technik se tvrn</p>				
	PSC		38+42		80,000		
	WV		Součet		80,000		
8	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,800	115,71	323,99
	WV		80*0,035 "Přepočtené koeficientem množství		2,800		
	WV		Součet		2,800		
	D	2	Zakládání				312 938,00
9	K	274322511R	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 20/25 XC3	m3	29,645	5 251,36	155 676,57
	WV		25,63*0,6		15,378		
	WV		23,64*0,8		14,184		
	WV		0,59*0,19*0,74		0,083		
	WV		Součet		29,645		
10	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	112,332	656,37	73 619,02
	Online PSC		<p><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351121</a></p>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351121</a> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostoru, ve volných nebo zapeřených jamách, rýhách a šachtách.</i> <i>2. Kruhové nebo obloukové bednění o průměru do 1 m se oceňuje individuálně.</i>				
	W		30,5*2		61,000		
	W		25*2		50,000		
	W		0,74*0,45*4		1,332		
	W		Součet		112,332		
11	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	112,332	131,79	14 804,23
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351122</a> <i>Poznámka k souboru cen:</i> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351122</a> <i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostoru, ve volných nebo zapeřených jamách, rýhách a šachtách.</i> <i>2. Kruhové nebo obloukové bednění o průměru do 1 m se oceňuje individuálně.</i>				
12	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,925	74 419,65	68 838,18
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274361821</a> <i>Poznámka k souboru cen:</i> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274361821</a>				
	PSC		0,925		0,925		
	W		Součet		0,925		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 106 124,50
13	K	331271125	Pilíře volně stojící z cihel nepálených čtyřhranné až osmihranné (průřezu čtverce, T nebo kříže) pravoúhlé pod omítku z cihel vápenopískových dl. 290 mm, na maltu ze suché směsi 5 MPa	m3	14,734	14 691,79	216 468,83
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/331271125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/331271125</a> <i>Poznámka k souboru cen:</i> <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/331271125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/331271125</a> <i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny případné náklady na: a) úpravu líce; tyto se oceňují cenami souboru cen 310 90-11 Úprava líce při zdění režného zdiva. b) spárování; tyto se oceňují cenami souboru cen 61, 63-10 Spárování vnitřních ploch pohledového zdiva, příloha 62, 63-10 Spárování vnějších ploch pohledového zdiva.</i>				
	PSC		*plotové sloupy				
	W		0,6*0,63*1,55		0,586		
	W		0,45*0,454*1,55		0,317		
	W		0,45*0,46*1,55		0,321		
	W		0,46*0,468*1,55		0,334		
	W		0,39*0,475*1,55		0,287		
	W		0,45*0,48*1,55		0,335		
	W		0,46*0,49*1,55		0,349		
	W		0,62*0,61*1,55		0,586		
	W		0,6*0,6*2,39		0,860		
	W		0,47*0,49*2,39		0,550		
	W		0,49*0,49*2,39		0,574		
	W		0,49*0,46*2,39		0,539		
	W		0,33*0,6*0,6		0,119		
	W		0,2*0,45*0,49*2		0,088		
	W		0,46*0,45*1,55		0,321		
	W		0,45*0,49*1,55		0,342		
	W		0,41*0,45*1,55		0,286		
	W		0,44*0,45*1,55		0,307		
	W		0,46*0,45*1,55		0,321		
	W		0,45*0,45*1,55		0,314		
	W		0,45*0,41*1,55		0,286		
	W		0,59*0,59*0,45		0,157		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		0,44*0,44*0,45		0,087		
	W		Mezlsoučet		8,266		
	W		"Halvy				
	W		(0,14+0,14+0,14)*0,7*22		6,468		
	W		Součet		14,734		
14	K	348101120	Osazení vrat nebo vrátek k oplacení na sloupky zděné nebo betonové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2	kus	2,000	943,44	1 886,88
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348101120">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348101120</a> Poznámka k souboru cen:				
	PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348101120">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348101120</a> Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na montážní materiál. Jedná se o drobný materiál, proto není v kalkulaci imenovitě uveden. Tento materiál je součástí výrobní režie. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku vrat a vrátek: tyto se oceňují				
15	M	R42320.1M.R/02.1	Ocelová vstupní branka dvoukřídlá 1270x1670mm - repase	kus	1,000	45 611,78	45 611,78
16	K	348101130	Osazení vrat nebo vrátek k oplacení na sloupky zděné nebo betonové, plochy jednotlivě přes 4 do 6 m2	kus	1,000	1 176,30	1 176,30
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348101130">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348101130</a> Poznámka k souboru cen:				
	PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348101130">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348101130</a> Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na montážní materiál. Jedná se o drobný materiál, proto není v kalkulaci imenovitě uveden. Tento materiál je součástí výrobní režie. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku vrat a vrátek: tyto se oceňují				
17	M	R42331.M.R/03.1	Ocelová vstupní branka dvoukřídlá 2410x1970mm - repase	kus	1,000	42 010,85	42 010,85
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: ocelové vstupní branka repážka bude provedena dle původního prvku umístěného na západní straně v ulici Říčanská bude rozměrově i materiálově provedena jako původní. Ocelová branka je připevněná k zděnému sloupku pomocí patle ke sloupku je kotvena pomocí chemické kotvy. Ocelové prvky jsou k sobě svařovány, povrch bude opatřen černým antikorozním nátěrem. Nosná část je provedena z ocelových I-aklu 30x20x2mm a vložek je provedena z ocelových I-aklu 30x15x1,5mm a krovního srovnávacího plechu tl. 1,5mmvč. doplňkového a				
18	K	348262421.1	Plot ukončení zákrytovou deskou 500x250 mm přírodní zákrytovou deskou lepenou mrazuvzdorným lepidlem, velikosti 500x250x70 mm přírodní (šedou)	kus	213,000	460,92	98 175,96
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Plotová zeď dvouřadá má konstrukční výšku jedné vrstvy 400 mm. 2. Plotová zeď třířadá má konstrukční výšku jedné vrstvy 600 mm. 3. V cenách nejsou započteny náklady na uložení drenážní trubky, tyto se oceňují cenami souboru cen 212 57- 2... Trávilovody z drenážních trubek katalogu B27-1. 4. Množství jednotek: a) plotových zdí se určuje v m2 plochy zděve b) roh v m výšky zděva c) plotových sloupků se určuje v m výšky jednotlivých sloupků d) krovci desek se určuje v m délky zděva e) zákrytových desek se určuje v kusech				
19	K	348273903	Platy z tváric betonových kovové doplňky k plotovému zdivu vkládané do ložných spár současně při zdění držák plotových polí průběžný, pro sloupek délky 400 mm	kus	32,000	184,85	5 915,20
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348273903">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348273903</a> Poznámka k souboru cen:				
	PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348273903">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348273903</a> Poznámka k souboru cen: 1. Množství jednotek se u: a) plotových zdí určuje v m2 plochy zděva, b) příplatku za vyztužení sloupku průběžných plotových zdí určuje v m2 plochy zděva, c) ztužujících věnců průběžných plotových zdí určuje v m délky zděva, d) plotové stříšky určuje v m délky zděva, e) plotových sloupků určuje v m výšky jednotlivých sloupků, f) sloupových hlavíc určuje v kusech jednotlivých sloupů, g) kovových doplňků plotového zdiva určuje v kusech jednotlivých dílů. 2. Položky -229. jsou určeny pro ocenění ztužujících sloupků u průběžných plotových zdí jedná se o tzv. zřícené sloupky 3. Položky -23. jsou určeny pro ocenění ztužujících věnců u průběžných plotových zdí výškov 16*2		32,000		
	W				32,000		
	W		Součet		32,000		
20	K	348273911	Platy z tváric betonových kovové doplňky k plotovému zdivu vkládané do ložných spár současně při zdění ostatní vratový pant	kus	10,000	458,52	4 585,20
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348273911">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348273911</a> Poznámka k souboru cen:				
	PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348273911">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348273911</a> Poznámka k souboru cen: 1. Množství jednotek se u: a) plotových zdí určuje v m2 plochy zděva, b) příplatku za vyztužení sloupku průběžných plotových zdí určuje v m2 plochy zděva, c) ztužujících věnců průběžných plotových zdí určuje v m délky zděva, d) plotové stříšky určuje v m délky zděva, e) plotových sloupků určuje v m výšky jednotlivých sloupků, f) sloupových hlavíc určuje v kusech jednotlivých sloupů, g) kovových doplňků plotového zdiva určuje v kusech jednotlivých dílů. 2. Položky -229. jsou určeny pro ocenění ztužujících sloupků u průběžných plotových zdí jedná se o tzv. zřícené sloupky 3. Položky -23. jsou určeny pro ocenění ztužujících věnců u průběžných plotových zdí výškov				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	348278056	Ploty z cihel a tvárcí nepálených vápenopískových zidky na maltu cementovou včetně spárování z cihel plných 290x140x65 mm nebarvených, tloušťka zdiva 450 mm, P 30	m2	53,830	4 790,27	257 860,23
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348278056">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348278056</a> Poznámka k souboru cen: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348278056">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348278056</a>				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Zidky z cihel vápenopískových rozměrů 290x140x65 mm se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 31* 27-1 části A01 katalogu 801-1 Budovy a halv – zděné a monolitické. 2. Sloupky z cihel vápenopískových rozměrů 290x140x65 mm se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 331 27-... části A01 katalogu 801-1 Budovy a halv – zděné a monolitické.				
	W		"T.P/01. 1 - 01.6				
	W		19,726*0,84		16,570		
	W		"T.P/01.7"2,67*0,84		2,243		
	W		"T.P/01.8"2,71*0,84		2,276		
	W		"T.P/01.10 - 01.11" 7,045*0,84		5,918		
	W		"T.P/01.12 - 01.13"8,969*0,84		5,854		
	W		"T.P/01.14 - 01.15"6,92*0,98		6,782		
	W		"TP/01.16" 4,025*1,17		4,709		
	W		Součet		44,352		
	W		24,1		24,100		
	W		0,56		0,560		
	W		9,74		9,740		
	W		19,43		19,430		
	W		Součet		53,830		
22	K	34827805R02	Rozebrání a opětovná výstavba pilíře HUP za provozu - 670x1250mm	soubor	1,000	30 007,75	30 007,75
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Zidky z cihel vápenopískových rozměrů 290x140x65 mm se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 31* 27-1 části A01 katalogu 801-1 Budovy a halv – zděné a monolitické. 2. Sloupky z cihel vápenopískových rozměrů 290x140x65 mm se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 331 27-... části A01 katalogu 801-1 Budovy a halv – zděné a monolitické.				
23	K	34827805R03	Rozebrání a opětovná výstavba elektro pilíře za provozu - 1260x740mm	soubor	1,000	36 009,30	36 009,30
	PSC		Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Zidky z cihel vápenopískových rozměrů 290x140x65 mm se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 31* 27-1 části A01 katalogu 801-1 Budovy a halv – zděné a monolitické. 2. Sloupky z cihel vápenopískových rozměrů 290x140x65 mm se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 331 27-... části A01 katalogu 801-1 Budovy a halv – zděné a monolitické.				
24	K	348321217R	Zábradelní zidky a podezdívky z betonu železového tř. C 25/30 XF1 XC3	m3	1,167	6 679,73	7 795,24
	W		"Krytí sloupků				
	W		"plotové sloupy				
	W		0,783*0,793*0,066		0,040		
	W		0,613*0,617*0,066		0,025		
	W		0,613*0,623*0,066		0,025		
	W		0,823*0,831*0,066		0,026		
	W		0,553*0,638*0,066		0,023		
	W		0,613*0,843*0,066		0,026		
	W		0,823*0,653*0,066		0,027		
	W		0,783*0,773*0,066		0,040		
	W		0,783*0,783*0,066		0,038		
	W		0,633*0,653*0,066		0,027		
	W		0,853*0,653*0,066		0,028		
	W		0,653*0,823*0,066		0,027		
	W		0,823*0,613*0,066		0,025		
	W		0,613*0,853*0,066		0,026		
	W		0,573*0,813*0,066		0,023		
	W		0,603*0,613*0,066		0,024		
	W		0,623*0,613*0,066		0,025		
	W		0,613*0,613*0,066		0,025		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV			0,023	
			VV			0,230	
			VV			0,128	
			VV			0,286	
			VV			1,167	
			Součet				
25	K	348351211	Bednění zábradelních zidek a podezdívek bez profilování i s profilováním, s půdorysem přímým nebo zakřiveným plně zřízení	m2	5,570	1 783,66	9 934,99
			Online PSC				
			PSC				
			VV				
			VV				
			VV			0,311	
			VV			0,246	
			VV			0,249	
			VV			0,252	
			VV			0,255	
			VV			0,254	
			VV			0,261	
			VV			0,313	
			VV			0,305	
			VV			1,306	
			VV			1,228	
			VV			0,180	
			VV			0,236	
			VV			0,176	
			VV			5,570	
			Součet				
26	K	348351212	Bednění zábradelních zidek a podezdívek bez profilování i s profilováním, s půdorysem přímým nebo zakřiveným plně odstranění	m2	5,570	240,06	1 337,13
			Online PSC				
			PSC				
27	K	348361216	Výztuž zábradelních zidek a podezdívek z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,058	121 351,34	7 038,38
			Online PSC				
			PSC				
			VV				
			VV				
			VV			0,605	
			VV			0,378	
			VV			0,382	
			VV			0,393	
			VV			0,353	
			VV			0,394	
			VV			0,407	
			VV			0,605	
			VV			0,582	
			VV			0,413	
			VV			0,426	
			VV			0,407	
			VV			0,382	
			VV			0,400	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		0,573*0,613		0,351		
	W		0,603*0,613		0,370		
	W		0,623*0,613		0,382		
	W		0,613*0,613		0,376		
	W		0,613*0,573		0,351		
	W		0,45*0,41		0,185		
	W		0,44*0,44		0,194		
	W		0,59*0,59		0,348		
	W		Součet		8,684		
	W		8,684*4,44/1000*1,5		0,058		
	W		Součet		0,056		
28	K	348501211	Osazení dřevěného oplocení na sloupky v osové vzdálenosti do 4 m výšky přes 1 do 2 m z prken	m	46,388	608,56	28 229,88
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348501211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348501211</a> Poznámka k souboru cen: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348501211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348501211</a>				
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na montážní materiál. Jedná se o drobný materiál, proto není v kalkulaci jmenovitě uveden. Tento materiál je součástí výrobní režie. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dopravu dřevěných prvků; tyto náklady se oceňují ve specifikaci.				
	W		"T.P/01				
	W		2,843*6		17,058		
	W		"T.P/02				
	W		2,73*3		8,190		
	W		"T.P/03				
	W		3,02*7		21,140		
	W		Součet		46,388		
29	M	61231130.R	Replika plotového dílu v. 1320mm x 2743mm - rozměrově dle PD materiálově dle původního demontovaného	kus	3,000	18 004,65	54 013,95
			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Replika bude provedena podle původního prvku - bude rozměrově dle PD a materiálově provedena jako původní. Dřevěná výplň je kotvena na předem připravené pozinkované pásovině 50x5 délka 200mm, které jsou zadány do nově vyzděných pilířů. Bude použito hoblované jehličnaté dříví kvalita 'A'. Vodorovné profily budou provedeny jako konstrukce tvaru U ze tří hoblovaných prken tl. 28mm a šířky 95mm. Do těchto profilů budou upevněny svíslé plotovky výplň tl. 30mm a šířky 50mm v osové vzdálenosti 110mm, nosné sloupky tl. 80mm šířky 50mm vč. dodávkového a montážního materiálu				
	P		"T.P/02				
	W		3		3,000		
	W		Součet		3,000		
30	M	61231130.R2	Replika plotového dílu v. 1320mm x 2843mm - rozměrově dle PD materiálově dle původního demontovaného	kus	6,000	19 204,96	115 229,76
			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Replika bude provedena podle původního prvku - bude rozměrově dle PD a materiálově provedena jako původní. Dřevěná výplň je kotvena na předem připravené pozinkované pásovině 50x5 délka 200mm, které jsou zadány do nově vyzděných pilířů. Bude použito hoblované jehličnaté dříví kvalita 'A'. Vodorovné profily budou provedeny jako konstrukce tvaru U ze tří hoblovaných prken tl. 28mm a šířky 95mm. Do těchto profilů budou upevněny svíslé plotovky výplň tl. 30mm a šířky 50mm v osové vzdálenosti 110mm, nosné sloupky tl. 80mm šířky 50mm vč. dodávkového a montážního materiálu				
	P		"T.P/01				
	W		6		6,000		
	W		Součet		6,000		
31	M	61231130.R3	Replika plotového dílu v. 1320mm x 3020mm - rozměrově i materiálově dle původního demontovaného	kus	7,000	20 405,27	142 836,89
			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Replika bude provedena podle původního prvku - bude rozměrově a materiálově provedena jako původní. Dřevěná výplň je kotvena na předem připravené pozinkované pásovině 50x5 délka 200mm, které jsou zadány do nově vyzděných pilířů. Bude použito hoblované jehličnaté dříví kvalita 'A'. Vodorovné profily budou provedeny jako konstrukce tvaru U ze tří hoblovaných prken tl. 28mm a šířky 95mm. Do těchto profilů budou upevněny svíslé plotovky výplň tl. 30mm a šířky 50mm v osové vzdálenosti 110mm, nosné sloupky tl. 80mm šířky 50mm vč. dodávkového a montážního materiálu				
	P						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			"T.P/03				
W			7		7,000		
W			Součet		7,000		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 79 980,01

32	K	628631232	Spárování zdiva opěrných zdí a valů cementovou maltou hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného lícového	m2	91,365	875,39	79 980,01
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	-----------

Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/628631232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/628631232</a>					
PSC		Poznámka k souboru cen: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/628631232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/628631232</a>					
		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 upravované plochy zdiva. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) dodání potřebných hmot, b) vyláchnutí spár vodou před spárováním a očištění okolního zdiva po spárování.					
W			"plotové sloupy				
W			(0,6+0,6+0,63+0,63)*1,55		3,813		
W			(0,45+0,45+0,454+0,454)*1,55		2,802		
W			(0,45+0,45+0,46+0,46)*1,55		2,821		
W			(0,46+0,46+0,468+0,468)*1,55		2,877		
W			(0,39+0,39+0,475+0,475)*1,55		2,682		
W			(0,45+0,45+0,48+0,48)*1,55		2,863		
W			(0,46+0,46+0,49+0,49)*1,55		2,945		
W			(0,62+0,62+0,61+0,61)*1,85		3,813		
W			(0,6*4)*2,39		5,736		
W			(0,47+0,47+0,49+0,49)*2,39		4,589		
W			(0,49+0,49+0,49+0,49)*2,39		4,684		
W			(0,49+0,49+0,46+0,46)*2,39		4,541		
W			(0,46+0,46+0,46+0,45)*1,55		2,837		
W			(0,45+0,45+0,49+0,49)*1,55		2,914		
W			(0,41+0,41+0,45+0,45)*1,55		2,668		
W			(0,44+0,44+0,45+0,45)*1,55		2,759		
W			(0,46+0,46+0,45+0,45)*1,55		2,821		
W			(0,45+0,45+0,45+0,45)*1,55		2,790		
W			(0,45+0,45+0,41+0,41)*1,55		2,668		
W			0,59*4*0,45		1,062		
W			0,44*4*0,45		0,792		
W			Mezisoučet		65,493		
W			"Halvy				
W			(0,14+0,14+0,14)*0,7*4*22		25,872		
W			Součet		91,365		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 058,65

33	K	9360010R03	Přemístění květináčových kontejnerů	kpl	1,000	1 560,40	1 560,40
----	---	------------	-------------------------------------	-----	-------	----------	----------

PSC Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání architektonických prvků, tyto se ocení ve specifikaci.

34	K	9360042R02	Udržování dětských pískovišť - pytlování písku, jeho uložení a následné nasypání zpět	m3	6,125	2 040,53	12 498,25
----	---	------------	---------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	----------	-----------

PSC Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -4211 jsou započteny i náklady na přeskopání písku a jeho uhrabání po provedení dezinfekce. 2. V ceně -4212 jsou započteny náklady na: a) naložení starého písku na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení, b) dodání nového písku. 3. Cena -4212 je určena pouze pro pískoviště dostupná běžnými dopravními prostředky.

W			3,5*3,5*0,5		6,125		
W			Součet		6,125		

D 998 Přesun hmot 97 597,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svíslou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvámic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	187,353	520,93	97 597,80
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998232110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998232110</a> Poznámka k souboru cen: PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998232110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998232110</a> Poznámka k souboru cen: 1. Cenu -2111 lze použít i pro oplocení ze sloupků a dílců prefabrikovaných dřevěných, kovových nebo				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				157 607,18
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				31 482,23
36	K	711111012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem tekutou lepenkou	m2	29,300	27,97	819,52
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111012</a> Poznámka k souboru cen: PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111012</a> Poznámka k souboru cen: 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.				
37	M	24551275	stěrka minerální hydroizolační 2-složková cementem pojená	kg	250,600	105,75	26 500,95
	W		28,3		28,300		
	W		42,3		42,300		
	W		Součet		71,600		
	W		71,6*3,5 "Přepočtené koeficientem množství		250,600		
	W		Součet		250,600		
38	K	711112012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svíslé S nátěrem tekutou lepenkou	m2	42,300	47,77	2 020,67
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112012</a> Poznámka k souboru cen: PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112012</a> Poznámka k souboru cen: 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.				
	W		42,3		42,300		
	W		Součet		42,300		
39	K	711199101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplněnou vodotěsné těsnicí pásky pro dilatační a styčné spáry	m	4,200	79,46	333,73
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711199101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711199101</a> Poznámka k souboru cen: PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711199101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711199101</a> Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu. Tyto se oceňují ve specifikaci.				
	W		3*0,45		1,350		
	W		3*0,95		2,850		
	W		Součet		4,200		
40	M	24638020	tmel bitumenový izolační trvale pružný	kg	2,000	436,91	873,82
41	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům etanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	255,000	3,66	933,54
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711201</a>				
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				6 111,71
42	K	742110005	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených v podlaže	m	15,200	73,03	1 110,06
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742110005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742110005</a> Poznámka k souboru cen: PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742110005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/742110005</a>				

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		2,1+2+2		6,100		
	W		6,9+1,1+1,1		9,100		
	W		Součet		15,200		
43	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	15,960	42,64	680,53
	W		15,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		15,960		
	W		Součet		15,960		
44	K	7421100R01	Koordinace s demontáží a opětovnou montáží elektro zařízení na brance a bráně	soubor	1,000	4 321,12	4 321,12
D	766		Konstrukce truhlářské				3 000,77
45	K	7861128R01	Demontáž a zpětná montáž pískoviště 3500x3500x500mm	soubor	1,000	3 000,77	3 000,77
PSC			Poznámka k souboru cen: Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž stěn záchodových se oceňuje cenou -1820. 2. V cenách je započtena demontáž lišt i vysklení.				
D	783		Dokončovací práce - nátěry				117 012,47
46	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	28,000	109,83	3 075,24
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783114101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783114101</a>				
PSC			Poznámka k souboru cen: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783114101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783114101</a>				
W			"pískoviště				
W			3,5*0,5*4*2		14,000		
W			3,5*0,5*4*2		14,000		
W			Součet		28,000		
47	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	58,000	106,23	5 948,88
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783117101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783117101</a>				
PSC			Poznámka k souboru cen: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783117101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783117101</a>				
W			"pískoviště				
W			28,000*2		56,000		
W			Součet		58,000		
48	K	783168101	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	243,884	88,58	21 603,24
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783168101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783168101</a>				
PSC			Poznámka k souboru cen: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783168101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783168101</a>				
W			"T.P/01.1				
W			2,61*1,32*2		6,890		
W			"T.P/01.2				
W			2,71*1,32*2		7,154		
W			"T.P/01.3"2,87*1,32*2		7,049		
W			"T.P/01.4"2,74*1,32*2		7,234		
W			"T.P/01.5"2,68*1,32*2		7,075		
W			"T.P/01.6"3,61*1,32*2		9,530		
W			"T.P/01.7"2,67*1,32*2		7,049		
W			"T.P/01.8"2,71*1,32*2		7,154		
W			"T.P/01.9"2,7*1,32*2		7,128		
W			"T.P/01.10"2,98*1,32*2		7,867		
W			"T.P/01.11"2,99*1,32*2		7,894		
W			"T.P/01.12"3,09*1,32*2		8,158		
W			"T.P/01.13"3,04*1,32*2		8,026		
W			"T.P/01.14"2,99*1,32*2		7,894		
W			"T.P/01.15"3,02*1,32*2		7,973		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"T.P/01.16*2,98*1,32*2		7,867		
	W		Součet		121,942		
	W		121,942*2		243,884		
	W		Součet		243,884		
49	K	783806807.1	Odstranění nátěrů z kamene odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	2,241	112,53	252,18
	W		"M.R/01.1*0,17*1,72		0,292		
	W		"M.R/01.2*0,3*1,41		0,423		
	W		"M.R/02.1*(0,3*1,73)+(0,18*1,73)		0,830		
	W		"M.R/02.2*(0,3*1,45)+(0,18*1,45)		0,696		
	W		Součet		2,241		
50	K	783806809	Odstranění nátěrů z omítek okartáčováním	m2	2,241	98,13	219,91
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783806809">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783806809</a>				
		PSC	Poznámka k souboru cen: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783806809">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783806809</a>				
	W		"M.R/01.1*0,17*1,72		0,292		
	W		"M.R/01.2*0,3*1,41		0,423		
	W		"M.R/02.1*(0,3*1,73)+(0,18*1,73)		0,830		
	W		"M.R/02.2*(0,3*1,45)+(0,18*1,45)		0,696		
	W		Součet		2,241		
51	K	783826605.1	Hydrofobizační nátěr kamene silikonový, transparentní, povrchů hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.)	m2	2,241	55,90	125,27
	W		"M.R/01.1*0,17*1,72		0,292		
	W		"M.R/01.2*0,3*1,41		0,423		
	W		"M.R/02.1*(0,3*1,73)+(0,18*1,73)		0,830		
	W		"M.R/02.2*(0,3*1,45)+(0,18*1,45)		0,696		
	W		Součet		2,241		
52	K	783826615	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitostí 1 a 2	m2	199,025	64,73	12 882,89
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783826615">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783826615</a>				
		PSC	Poznámka k souboru cen: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783826615">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783826615</a>				
	W		"plotové sloupy				
	W		(0,6+0,6+0,63+0,63)*1,55		3,813		
	W		(0,45+0,45+0,454+0,454)*1,55		2,802		
	W		(0,45+0,45+0,46+0,46)*1,55		2,821		
	W		(0,46+0,46+0,468+0,468)*1,55		2,877		
	W		(0,39+0,39+0,475+0,475)*1,55		2,682		
	W		(0,45+0,45+0,48+0,48)*1,55		2,883		
	W		(0,46+0,46+0,49+0,49)*1,55		2,945		
	W		(0,82+0,62+0,81+0,81)*1,55		3,813		
	W		(0,6*4)*2,39		5,736		
	W		(0,47+0,47+0,49+0,49)*2,39		4,569		
	W		(0,49+0,49+0,49+0,49)*2,39		4,884		
	W		(0,49+0,49+0,46+0,46)*2,39		4,541		
	W		(0,46+0,46+0,46+0,45)*1,55		2,837		
	W		(0,45+0,45+0,49+0,49)*1,55		2,914		
	W		(0,41+0,41+0,45+0,45)*1,55		2,666		
	W		(0,44+0,44+0,45+0,45)*1,55		2,759		
	W		(0,46+0,46+0,45+0,45)*1,55		2,821		
	W		(0,45+0,45+0,45+0,45)*1,55		2,790		
	W		(0,45+0,45+0,41+0,41)*1,55		2,666		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		0,59*4*0,45		1,062		
	W		0,44*4*0,45		0,792		
	W		Mezisoučet		65,493		
	W		"Halvy				
	W		(0,14+0,14+0,14)*0,7*4*22		25,872		
	W		24,1*2		48,200		
	W		0,56*2		1,120		
	W		9,74*2		19,480		
	W		19,43*2		38,860		
	W		Součet		199,025		
53	K	783846533	Antigrafitti preventivní nátěr omítek hladkých zdiva lícového trvalý pro opakované odstraňování graffiti v počtu do 100 cyklů	m2	199,025	365,49	72 741,65
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783846533">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783846533</a>				
		PSC	Poznámka k souboru cen: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783846533">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783846533</a>				
	W		"plotové sloupy				
	W		(0,6+0,6+0,63+0,63)*1,55		3,813		
	W		(0,45+0,45+0,454+0,454)*1,55		2,802		
	W		(0,45+0,45+0,46+0,46)*1,55		2,821		
	W		(0,46+0,46+0,488+0,488)*1,55		2,877		
	W		(0,39+0,39+0,475+0,475)*1,55		2,682		
	W		(0,45+0,45+0,48+0,48)*1,55		2,883		
	W		(0,46+0,46+0,49+0,49)*1,55		2,945		
	W		(0,62+0,62+0,61+0,61)*1,55		3,813		
	W		(0,6*4)*2,39		5,736		
	W		(0,47+0,47+0,49+0,49)*2,39		4,569		
	W		(0,49+0,49+0,49+0,49)*2,39		4,684		
	W		(0,49+0,49+0,46+0,46)*2,39		4,541		
	W		(0,46+0,46+0,46+0,45)*1,55		2,837		
	W		(0,45+0,45+0,49+0,49)*1,55		2,914		
	W		(0,41+0,41+0,45+0,45)*1,55		2,666		
	W		(0,44+0,44+0,45+0,45)*1,55		2,759		
	W		(0,46+0,46+0,45+0,45)*1,55		2,821		
	W		(0,45+0,45+0,45+0,45)*1,55		2,790		
	W		(0,46+0,45+0,41+0,41)*1,55		2,666		
	W		0,59*4*0,45		1,062		
	W		0,44*4*0,45		0,792		
	W		Mezisoučet		65,493		
	W		"Halvy				
	W		(0,14+0,14+0,14)*0,7*4*22		25,872		
	W		24,1*2		48,200		
	W		0,56*2		1,120		
	W		9,74*2		19,480		
	W		19,43*2		38,860		
	W		Součet		199,025		
54	K	783913161.1	Nátěr organokřemičitým roztokem	m2	2,241	72,83	163,21



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

2021-07-06-REV2 - Oprava oplocení u objektu na parc. č. 3336 v k.ú. Vinohrady (zadání)\_export

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

087 57 127

DIČ:

CZ08757127

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**141 623,73**

DPH základní  
snížená

Základ daně

141 623,73

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

29 740,98

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**171 364,71**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

2021-07-06-REV2 - Oprava oplocení u objektu na parc. č. 3336 v k.ú. Vinohrady (zadání)\_export

Objekt:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Datum: 23. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady zakázky celkem

**141 623,73**

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

46 599,19

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

95 024,54

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 001,29

VRN2 - Příprava staveniště

5 001,29

VRN3 - Zařízení staveniště

35 009,04

VRN4 - Inženýrská činnost

50 012,92

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

2021-07-06-REV2 - Oprava oplocení u objektu na parc. č. 3336 v k.ú. Vinohrady (zadání)\_export

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 23. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

141 623,73

D HZS **Hodinové zúčtovací sazby** 46 599,19

1	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	40,000	331,09	13 243,60
---	---	---------	------------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	--------	-----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/HZS1291](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS1291)

PSC Poznámka k souboru cen:

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/HZS1291](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS1291)

VV "Výkop - nespecifikovaný

VV 40

40,000

VV Součet

40,000

2	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	65,000	427,11	27 762,15
---	---	---------	------------------------------------------------------------------------------	-----	--------	--------	-----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/HZS1302](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS1302)

PSC Poznámka k souboru cen:

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/HZS1302](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS1302)

VV "Kopie hlav

VV 65

65,000

VV Součet

65,000

3	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář	hod	12,000	466,12	5 583,44
---	---	---------	-----------------------------------------------------------------------------	-----	--------	--------	----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/HZS2221](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2221)

PSC Poznámka k souboru cen:

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/HZS2221](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2221)

VV "zachování funkčnosti komunikačního zařízení

VV 12

12,000

VV Součet

12,000

D VRN **Vedlejší rozpočtové náklady** 95 024,54

D VRN1 **Průzkumné, geodetické a projektové práce** 5 001,29

4	K	012002000	Geodetické práce	..	1,000	5 001,29	5 001,29
---	---	-----------	------------------	----	-------	----------	----------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/012002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/012002000)

PSC Poznámka k souboru cen:

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/012002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/012002000)

D VRN2 **Příprava staveniště** 5 001,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	5 001,29	5 001,29
			Online PSC PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/020001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/020001000</a> Poznámka k souboru cen: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/020001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/020001000</a>
	D	VRN3	Zařízení staveniště				35 009,04
6	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	35 009,04	35 009,04
			Online PSC PSC				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000</a> Poznámka k souboru cen: <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000</a>
	D	VRN4	Inženýrská činnost				50 012,92
7	K	045303000	Koordinační činnost	...	1,000	50 012,92	50 012,92
			Online PSC VV				<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/045303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/045303000</a> "Koordinační činnost – demontáže a montáže ovládání brány, demontáž a montáž tabla u vstupní branky" 1 1,000

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace rekonstrukce a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

*Rekapitulace rekonstrukce* obsahuje sestavu Rekapitulace rekonstrukce a Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace rekonstrukce jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt.

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

*Soupis prací* pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt rekonstrukce v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace rekonstrukce, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace rekonstrukce

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Název rekonstrukce	String	120
Místo	N	Místo rekonstrukce	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50

Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou rekonstrukci. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou rekonstrukci	Double	

## Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	



## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-GPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
----------------	---------------	-------	-----	------------------

Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	

Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
pec	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
wv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená

	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST